3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2018 г.
№ 192
   г. Ливны
О занесении на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 19 апреля 2016 года № 55/654-РС «Об утверждении Положения о Доске Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области», с целью поощрения граждан за высокие достижения в различных сферах трудовой деятельности, высокое профессиональное мастерство, активное участие в общественной жизни Ливенского района, воспитание подрастающего поколения, проявление личной инициативы в деле повышения жизненного уровня населения Ливенского района и на основании решения комиссии по рассмотрению материалов и предложений для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (протокол № 3 от 10 мая 2018 года):

1. Утвердить список граждан для занесения на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области (прилагается).
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) осуществить необходимые мероприятия по занесению граждан на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области ко Дню Ливенского района.
3. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в АУ ОО «Редакция газеты «Ливенская газета» и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ливенского района по координации производственной деятельности Кожухова А.И.
Глава района

Ю.Н. Ревин

Приложение к постановлению администрации Ливенского района

от 21 мая 2018 г. № 192
Список граждан для занесения

на Доску Почета «Галерея Славы» Ливенского района Орловской области

	1.
	Антошкин Виктор Николаевич
	- слесарь - водитель ООО «Ливнысервисгаз»

	2.
	Бахтин Валентин Алексеевич
	- водитель колхоза «50 лет Октября»

	3.
	Баландин Сергей Васильевич
	- начальник производственно-технического отдела ООО «Жилком»

	4.
	Быков Игорь Борисович
	- водитель автомобиля БУ ОО «Центр социального обслуживания населения Ливенского района»

	5.
	Баева Любовь Никитична
	- главный технолог АО «ОЗСК» Ливенский филиал

	6.
	Болычева Светлана Николаевна
	- воспитатель МБДОУ детский сад № 8 с. Коротыш

	7.
	Бочарова Наталья Владимировна
	- ветеринарный врач БУ ОО «Ливенская межрайветлаборатория»

	8.
	Бондарева Валентина Яковлевна
	- техник искусственного осеменения АО «Племенной завод имени А.С. Георгиевского»

	9.
	Беляева Ольга Николаевна
	- заведующая Липовецким ФАПом – фельдшер

	10.
	Варнавский Сергей Иванович
	- тракторист-машинист сельскохозяйственного производства ООО «ЛивныИнтерТехнология»

	11.
	Винникова Ольга Михайловна
	- старшая медицинская сестра Сахарозаводской участковой больницы БУЗ ОО «Ливенская ЦРБ»

	12.
	Головин Виктор Николаевич
	- заведующий филиалом МБУ «ЦРДК» Здоровецким СДК

	13.
	Дорохова Светлана Ивановна
	- доярка АОНП «Успенское»

	14.
	Дергачева Ирина Николаевна
	- директор МБОУ «Дутовская СОШ»

	15.
	Дорофеева Елена Владимировна
	- заместитель директора по учебной работе МБОУ «Введенская СОШ»

	16.
	Дмитриева Елена Николаевна
	- руководитель образцового любительского коллектива хореографической студии «Экзерсис» МБУ «ЦРДК»

	17.
	Евсеева Валентина Владимировна
	- учитель русского языка и литературы МБОУ «Сергиевская СОШ»

	18.
	Ефанова Татьяна Яковлевна
	- учитель математики МБОУ «Орловская СОШ»

	19.
	Зюзин Сергей Николаевич
	- водитель автомобиля ООО «Орловский лидер» филиал № 5 «Родина»

	20.
	Казьмина Любовь Ивановна
	- заведующая ветеринарным участком БУОО «Ливенская районная станция по борьбе с болезнями животных»

	21.
	Кременчуков Александр Петрович
	- учитель технологии МБОУ «Росстанская СОШ»

	22.
	Найденова Вера Васильевна
	- учитель математики МБОУ «Сахзаводская СОШ»

	23.
	Петрашова Галина Васильевна
	- ведущий бухгалтер по сырью и сбыту ООО «ЛИВНЫ САХАР»

	24.
	Ревина Ольга Николаевна
	- доярка ООО «Речица»

	25.
	Ревин Дмитрий Алексеевич
	- оператор станков с программным управлением механосборочного цеха № 1 АО «Ливнынасос»

	26.
	Рыльков Юрий Сергеевич
	- участковый уполномоченный полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД России «Ливенский»

	27.
	Семенихина Наталья Михайловна
	- главный специалист КУ ОО «Областной центр социальной защиты населения» филиал по Ливенскому району

	28.
	Тарасов Юрий Иванович
	- механизатор ООО «Дано»

	29.
	Чвилева Валентина Николаевна
	- продавец магазина с. Круглое Беломестненского потребительского общества

	30.
	Широкова Галина Валерьевна
	- начальник комплекса Племенного репродуктора № 2 ООО «Знаменский СГЦ»